Eiusdem *Gabrielis Naudæi* extat instauratio Tabularij Maioris Templi Reatini facta iussu Eminentissimi Francisci Cardinalis à Balneo. Romæ, in 4. anno 1640. apud Ludouicum Grignanum.

Eiusdem Bibliotheca Kempensis, siue eorum, qui dissertationibus aut libris editis Thomæ Kempensis causam aduersus Gersenistas tuendam susceperunt, in 8. Parisiis apud Sebastianum Cramoisy.

*Gabrielis Prævoli* Marcossij de vitis, sectis, & dogmatibus omnium Hæreticorum, qui ab orbe condito ad nostra vsque tempora & veterum & recentium auctorum monumentis proditi sunt, Elenchus Alphabeticus, cum eorundem Hæreticorum origine, nstituti, & temporibus, quibus suis præstigiis mundo imposuerunt

Colonia apud Cœruinum Calenium, in folio anno 1569. & in 4. ibidem apud Arn. Quintel 1605.

*Gennadij Massiliensis* Presbyteri liber de Viris Illustribus qui Ecclesiam scriptis suis ornauerunt, saepe cum Hieronymi eiusdem argumenti libro editus est operâ Suffridi Petri, Auberti Miræ & aliorum. Hic verò centum duntaxat capitulis constat in postremis editionibus. Idem excusus quoque fuit Helmenstadij 1614. in 4. & Basileæ in 4. cum Epiphano de Vitis Prophetarum.

*Gaspars Conradi* Profopographia Melicæ Millenarij duo, siue Virorum Illustrium vita distichis singulis designata. Francofurti anno 1615. in 8.

*Gaspars scioppius* in Consultatione de scholarum & studiorum ratione edita Patauij apud Paulum Frambottum in 12. anno 1636. Auctores linguæ Latinæ, pluresque Scriptores, præsertim Grammaticos, recenset.

*Gaspars Volphij* Catalogus virorum Illustrium, qui de ponderibus ac mensuris scripserunt. Tiguri apud Froschouerum 1584. in 8. cum Dominico Massario de Ponderibus.

Catalogus librorum, quos *Georgius Douxa* Constantinopoli secum aduexit, cum epistola Meletij Patriarchæ Alexandrini. Hagæ Comitum in Hollandia, anno 1598. in 4.

*Georgij Bartholomæi, Pontani*, Bibliotheca Concionum è celebrioribus nouis & antiquis Auctoribus & Postillatoribus, variis item meditationibus & lectionibus congesta, &c. Colonia Agrippinæ apud Hieratum, anno 1608. in folio.

*Georgij Draudij*, Ottenbergensis, Pastoris Lutherani Hæretici, Bibliotheca Classica, siue Catalogus Officinalis, in quo singuli singularum facultatum libri, qui in quavis ferè lingua extant, quique intra hominum ferè memoriam in publicum prodierunt; ordine Alphabetico recensentur: non tam plurimorum librorum, qui in priori editione anni 1611. in 4. Francofurti apud N. N. omitti fuerunt, quàm illorum etiam qui ab anno illo 1611. vsque ad 1625. prodierunt. Francofurti duobus Tomis in 4. anno 1625. apud Petrum Kopsium.